[bookmark: _Hlk34818648]様式

中小企業信用保険法第２条第６項
の規定による認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

守口市長　殿

住所又は所在地

名称又は法人名

氏名又は代表者

　　電　話　番　号
　　　　  　　　　　　（　　　　　）

　私は、新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、現在、金融取引の正常化のために資金調達が必要となっており、かつ、下記のとおり売上高等も減少しております。こうした事態の発生により、経営の安定に支障が生じておりますことから、中小企業信用保険法第２条第６項の規定に基づき認定されるようお願いします。

記

１　事業開始年月日                              　　　　　　      年　　月　　日

２ (１)売上高等減少率
   (イ)最近１か月間の売上高等
                                　　　　        　　    減少率　　　　％（実績）
              Ｂ－Ａ
                Ｂ   ×100

  　Ａ：信用の収縮の発生における最近１か月間の売上高等　　　　　　　　　　　千円

　  Ｂ：Ａの期間に対応する前年１か月間の売上高等　　　 　 　　　　　　　　　千円

    (ロ)(イ)の期間を含めた最近３か月間の売上高等の実績見込み

                                      　　　 　　　減少率        ％（実績見込み）
                （Ｂ＋Ｄ）－（Ａ＋Ｃ）
                        Ｂ＋Ｄ         ×100

     Ｃ：Ａの期間後２か月間の見込み売上高等　　　　　　　                    千円

　   Ｄ：Ｃの期間に対応する前年の２か月間の売上高等　　　                    千円

３　売上高等が減少し、又は減少すると見込まれる理由

（注1）２の(ロ)の見込み売上高等には、実績を記入することができる。
（留意事項）
1 本認定とは別に、金融機関及び信用保証協会による金融上の審査があります。
2 市町村長又は特別区長から認定を受けた後、本認定の有効期間内に金融機関又は信用保証協会に対して、危機関連保証の申込みを行うことが必要です。
様式
	中小企業信用保険法第２条第６項
の規定による認定申請書
令和　　年　　月　　日
守口市長　殿
住所又は所在地

名称又は法人名

氏名又は代表者

電　話　番　号
　　　　  　　　　　　（　　　　　）
　私は、新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、現在、金融取引の正常化のために資金調達が必要となっており、かつ、下記のとおり売上高等も減少しております。こうした事態の発生により、経営の安定に支障が生じておりますことから、中小企業信用保険法第２条第６項の規定に基づき認定されるようお願いします。

記

１　事業開始年月日                                　　　  　      年　　月　　日

２ (１)売上高等減少率
   (イ)最近１か月間の売上高等
                                　　　　                減少率　　　　％（実績）
              Ｂ－Ａ
                Ｂ   ×100

  　Ａ：信用の収縮の発生における最近１か月間の売上高等　 　　　　　　　　　千円

　  Ｂ：Ａの期間に対応する前年１か月間の売上高等　　　  　　　　　　　　　千円

    (ロ)(イ)の期間を含めた最近３か月間の売上高等の実績見込み

                                      　　　　　 　減少率        ％（実績見込み）
                （Ｂ＋Ｄ）－（Ａ＋Ｃ）
                        Ｂ＋Ｄ         ×100

     Ｃ：Ａの期間後２か月間の見込み売上高等　　　　　 　　                千円

　   Ｄ：Ｃの期間に対応する前年の２か月間の売上高等　　 　                 千円

３　売上高等が減少し、又は減少すると見込まれる理由

　申請者殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　守地危第　　号の２
　令和　　年　　月　　日

申請のとおり相違ないことを認定します。

この認定書の有効期限は令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定者　　守口市長　　西　端　　　勝　樹　　印
計　算　書
－中小企業信用保険法第２条第６項の規定による認定申請用－

（1） [bookmark: _Hlk35001614]最近１か月及び前年同期の売上高等と減少率(※15％以上減少していること)

		最近１か月の売上高等
(　　　　年)
	前年同期の売上高等
(　　　　年)
	売上等減少率
(小数点第２位以下切り捨て)

	月

A　　 　　　　千円

B　　　　　　千円

×１００
＝　　　　　　％

（ロ）今後２か月間の見込み売上高等及び前年同期の売上高等と、（イ）の期間を含めた今後３か月間の実績見込み売上等減少率(※15％以上減少していること)

	今後２か月間の見込み
売上高等
　(　　　　　年)
	前年同期の売上高等

(　　　　　年)
	実績見込み売上等減少率
(小数点第２位以下切り捨て)

	月
	千円
	千円

×１００＝　　　　　　％

	月
	千円
	千円

	２か月合計
	C　　　　　　千円
	D　　 　　　　千円

※申請の際は、上記売上高等の根拠となるもの（決算書、試算表等）のコピーを必ず添付してください。

上記のとおり相違ございません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　住所又は所在地

　　　名称又は法人名

　　　氏名又は代表者名
[bookmark: _GoBack]

image2.wmf
D

B

C

A

D

B

＋

）

＋

）−（

＋

（

We have blocked this file in adherence to your

organization policies. Please contact your IT
department for further information.

This file is of Equation Ole Object type (from OLE Object family
type). File is blocked by default.

[tem Hash:
b8cdael1547a2f0472ba7426a6ed153c9a4bf2d754cbd770b54860033dddeab28

Item ID:
0927e99f-c5fa-4a11-b848-2100ea907a27

www VOTIRO COM Unauthorized use, duplication, or modification of this document in whole or in part without the written consent of Votiro Ltd.
. . is strictly prohibited. By providing this document, Votiro Ltd. is not making any representations regarding the correctness
or completeness of its contents and reserves the right to alter this document at any time without notice. Features
listed in this document are subject to change. Please contact Votiro for current product features and specifications.

image1.wmf
B

A

B

−

We have blocked this file in adherence to your

organization policies. Please contact your IT
department for further information.

This file is of Equation Ole Object type (from OLE Object family
type). File is blocked by default.

[tem Hash:
4ce240e336303d3ddaf6071aa9e40b863e3eab3bd016736d8684341ee2b11d75

Item ID:
0927e99f-c5fa-4a11-b848-2100ea907a27

www VOTIRO COM Unauthorized use, duplication, or modification of this document in whole or in part without the written consent of Votiro Ltd.
. . is strictly prohibited. By providing this document, Votiro Ltd. is not making any representations regarding the correctness
or completeness of its contents and reserves the right to alter this document at any time without notice. Features
listed in this document are subject to change. Please contact Votiro for current product features and specifications.